



برق جان قهرمان جودو را گرفت

یکی از قهرمانان جودو به دلیل برق گرفتگی در یکی از باشگاه بدنسازی‌اش در تبریز فوت شد. سید حسن صفوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون جودو به «جوان» گفت: «آرش آقایی متولد ۱۳۷۱ دارای چندین عنوان قهرمانی مسابقات جودوی کشور، برنز جوانان آسیا و مدال طلای کارگران را در کارنامه خود داشت. او در طبقه زیرزمین ساختمان مسکونی پدرش در تبریز یک باشگاه بدنسازی داشت و بیشتر تمرینات خود را در آنجا انجام می‌داد. این قهرمان جودو برای انتخابات تیم ملی و مسابقات دوستانه با کشورهای عربی در ۲۰ فروردین مشغول تمرین بود که عصر روز گذشته هنگام تمرینات بدنسازی کنار تمرینات جودو به دلیل تعریق و خیس بودن بدن در تماس با یک دستگاه پکیج که دچار اتصالی شده بود، بر اثر برق گرفتگی در دم جان باخت.»
آرش آقایی، عضو تیم ملی جودو بود و در اردوی مشترک یکماه قبل با عراق نیز حضور داشت. پیکر این قهرمان ورزشی روز گذشته روی دستن دوستان ورزشی و خانواده‌ها دفنارش تشییع و به خاک سپرده شد.

سرقت طلای زنان در پوشش مسافربر

مجرم سابقه‌دار که پس از رهایی از زندان با

همدستی یکی از دوستانش در پوشش مسافربر طلای زنان را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، روزهای پایانی سال گذشته زن جوانی در یکی از خیابان‌های شرقی تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از دو مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی و سرقت طلاهایش شکایت کرد. وی گفت: برای خرید به بازار رفته بودم و پس از خرید ماجتاج روزانه کنار خیابان سوار خودروی پژوی شدم که راننده‌اش مدعی بود مسافرکشی می‌کند. پس از طی مسافتی راننده مرد جوانی را هم به عنوان مسافر سوار کرد. هنوز دقایقی نگذشته بود که در مسافر جاقویی از پشت زیر گلویم گذاشت و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. خیلی ترسیده بودم و دست و پام به شدت می‌لرزید به طوری که توان حرف زدن نداشتم. از طرفی هم می‌ترسیدم داد فریاد کنم چون آنها مرا تهدید به قتل کردند و به همین دلیل با گریه و التماس خواستم خودرو را نگه دارند و مرا پیاده کنند. اما التماس‌های من فایده‌ای نداشت و راننده با تغییر مسیر به سمت خارج از شهر حرکت کرد. آنها در خیابان خلوتی خودرو را متوقف کردند و تمامی طلاهایم را که حدود ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت از من گرفتند و بعد من را از داخل خودرو به بیرون پرت کرده و فرار کردند.

دستگیری آدم‌ربایان

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی عظیم سپهری، بازرس شعبه‌نهم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران پلیس در بررسی‌های فنی به رد پای متهم سابقه داری رسیدند که مدتی قبل از زندان آزاد شده بود. بررسی‌ها نشان داد متهم مدتی قبل به اتهام سرقت دستگیر و راهی زندان می‌شود. اما قبل از سال نو آزاد می‌شود و با خودرواش در پوشش مسافرکشی از شهروندان سرقت می‌کند.

بدین ترتیب مأموران وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی با اعتراف به جرم خود، همدمتش را به مأموران معرفی کرد و مأموران پلیس هم همدمست وی را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم سابقه‌دار گفت: پس از اینکه از زندان آزاد شدم تصمیم گرفتم با خودروام مسافرکشی کنم، اما هنگام مسافرکشی سعی می‌کردم اموال مسافران را سرقت کنم. روز حاده همراه دوستانم داخل خیابان پرسه می‌زدم که متوجه طلاهای زن جوان شدم. وسوسه شدیم که طلاهایش را سرقت کنیم و به همین خاطر به عنوان مسافر سوار خودرواش کردیم و او را ربودیم و پس از سرقت طلاهایش او را رها کردیم. از آنجایی که احتمال می‌رود متهمان دست به سرقت‌های مشابه هم زده باشند به دستور بازرس برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۶

اعتراف به قتل بر سر ۲۰۰ هزار تومان



مردی که هنگام دعوا بر سر طلب ۲۰۰ هزار تومانی شوهر خواهر سابقش را به قتل رسانده‌است به قصاص محکوم شد. به گزارش جوان، ۱۹ فروردین‌سال ۹۹، مأموران کلانتری ۱۶۹ مشیره به از درگیری منجر به قتل مقابل یک منزل مسکونی در خیابان قائم باخبر و راهی محل شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد جسد متعلق به کامران ۴۸ساله است که در درگیری با برادر زن سابقش و با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است.

جسد به دستور باز پرس ویژه قتل به پزشکی قانونی فرستاده شد و تحقیقات برای بازداشت عامل قتل که به پرهام نام داشت آغاز شد. چند روز از حادثه گذشت تا اینکه متهم دستگیر شد. او به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. پرهام در همان بازجویی‌های اولیه به قتل شوهر خواهر سابقش اعتراف کرد و گفت: «مقتول بدهکار بود، اما طلبش را پرداخت نمی‌کرد. از طرفی به خاطر جدایی از خواهرم از او کینه داشتم. روز حاده مقابل خانه‌اش رهنه‌تدم تا طلبم را بگیرم، اما او فحاشی کرد. من هم عصبانی شدم و او را با ضربات چاقو کتختم.»

بعد از اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده به صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. مرد جوان در وقت رسیدگی مقابل هیئت قضایی شعبه بازدهم

دادگاه به ریاست قاضی حشمتیان قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان متن کیفرخواست را قرائت کرد. سپس تنها اولیای دم که مادر مقتول بود در جایگاه ایستاد و درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم به جایگاه رفت و با قبول اتهامش در شرح ماجرا گفت: «کامران چند سال قبل به خواستگاری خواهرم آمد و آنها با هم ازدواج کردند. او در همان روزهای اول رفتار خوبی با خواهرم نداشت و مدام با هم درگیر بودند. کامران به تنها رفتار خوبی نداشت، شغل و در آمد کافی هم نداشت. همه این مشکلات دست به دست

هم داد تا بالاخره خواهرم از زندگی با کامران خسته شد و طلاقش را گرفت.» متهم ادامه داد: «قبل از جدایی، کامران از من چهارمیلیون تومان قرض گرفته‌بود، اما هر بار طلبم را می‌خواستم از پرداخت آن بگذره می‌رفت. وقتی طلاق خواهرم را داد خیلی او را نمی‌دیدم به همین خاطر بدهی ماند تا روزی با او تماس گرفتم و بولم را خواستم. او جوابم گفت بیگزار است نمی‌تواند بدهی‌اش را بپردازد. با اصرار های من سرانجام مادرش ۳میلیون و ۸۰۰هزار تومان به حسامم واریز کرد، اما ۲۰۰هزار تومان آن ماند. تماس‌ها

فایده نداشت به همین دلیل روز حاده تصمیم گرفتم مقابل خانه‌اش بروم تا در این باره با هم صحبت کنیم.» متهم درباره قتل گفت: «آن روز وقتی مقابل خانه کامران رفتم زنگ زدم و او پایین آمد. وقتی حرف مابقی طلبم را زدم او عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. با این رفتار و کینه‌ای که از قبل داشتم کنترل اعصابم را از دست دادم و دست به چاقو شدم. سپس ناخواسته چند ضربه به او زدم.»

او در آخر گفت: «باور کنید قصد کشتن مقتول را نداشتم. آن روز برای گرفتن مابقی طلبم به خانه مقتول رفته بودم، اما او فحاشی کرد و مرا عصبانی کرد به همین خاطر دست به چاقو شدم. از طرفی نمی‌دانستم او از دواج کرده است. آن روز وقتی با مقتول درگیر شدم صدای زن جوانی را شنیدم که در دادسرا فهمیدم او همسر مقتول است.» متهم در پاسخ به سئوال هیئت قضایی درباره حمل چاقو با ادعای اینکه قصد قتل نداشته‌است، گفت: «با شناختی که از کامران داشتم فکر می‌رفت. وقتی طلاق خواهرم را داد خیلی او را همراه بردم تا حین درگیری از خودم دفاع کنم.» در پایان هیئت قضایی متهم را به اتهام قتل عمد به قصاص و پرداخت دیه محکوم کرد.

به این ترتیب متهم با تأیید این حکم در صورتی که نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در آستانه مرگ قرار خواهد گرفت.

بازداشت پدر معتاد به اتهام قتل فرزند ۳ساله

پرهام چند سالی است به موادمخدر اعتیاد دارد و شربت متادون مصرف می‌کند. به همین خاطر تیم جنایی از پدر پرهام تحقیق کردند و وی در ادعایی گفت: من موبایل فروشی دارم و چند سالی است که معتاد به مواد مخدر هستم. البته مدتی است شربت متادون مصرف می‌کنم و روز حاده هم شربت متادونم تمام شده‌بود که خریدم.

قبل از حادثه من دو پسرم را برای بازی به پارک بردم و همزمان آب مغزهای شربت متادون خریدم شربت را داخل بطری آب معدنی ریختم و زیر صندلی خودروام گذاختم. پس از بازی بچه‌ها آنها را سوار کردم و به طرف خانه به راه افتادم. پرهام در صندلی جلو کنار من نشسته‌بود و پسر بزرگ‌ترم در صندلی عقب با موبایل بازی می‌کرد که برای خرید نان از خودرو پیاده شدم. وقتی به داخل خودرو بازگشتم پسرم گفت که تشنه‌بوده و آب معدنی خورده‌است، اما گلویش می‌سوزد. از آنجایی که آب معدنی داخل خودرو نبود به حرف‌های او توجهی نکردم تا اینکه به آن نوانی نان خریدم بسود و پرهام هم تکه‌ای از آن را کند و خورد که ناگهان حالش بد شد. پرهام بی‌هوش شد که او را به درمانگاه برسانم، اما متأسفانه پسرم بر اثر خفگی فوت کرد.

شریت متادون

در حالی که پزشک معالج در نخستین معاینات علت مرگ پسر خردسال را مسمومیت دارویی اعلام کرده بود، مأموران پلیس در یافتند پدر

۳ دلیل برای بازداشت پدر

سپس تیم جنایی داخل خودروی پدر پرهام را بازرسی کردند و شربت متادون را زیر صندلی کشف کردند که نصف از آن خورده شده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد پرهام شربت متادون خورده و مسمومیت ناشی از آن باعث مرگش شده است. تیم جنایی احتمال دادند که مرد معتاد به عمد متادون به پسر خردسالش خورانده‌است و به سه‌دلیل او را به اتهام قتل عمد باذاشت کردند. اولین دلیل این بود که اگر پسر خردسال استفراغ کرده‌باشد این که خانواده‌اش مدعی هستند بر اثر گیر کردن نان در گلویش خفه شده‌است درست نیست، چون هنگام استفراغ محتویات معده گلو به بیرون ریخته می‌شود و باعث خفگی نمی‌شود. دومین دلیل اینکه نخستین آزمایشات نشان داده پرهام بر اثر خوردن متادون مسموم شده و فوت کرده است. سومین دلیل هم این احتمال وجود دارد که پسر خردسال قادر به این کردن در بطری نبوده و پدرش به او خورانده‌است به طوری که در بررسی‌های داخل خودرو حتی یک قطره او شربت متادون هم ریخته نشده‌بود که نشان می‌دهد پدر بزرگسال در بطری را به آرامی باز کرده تا محتویات آن به بیرون نریزد. بدین ترتیب متهم به عنوان مظنون به دستور قاضی شعبه‌ای برای تحقیقات بیشتر و بر ملا شدن زوایای پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.



مرگ ۷۴۶ مسافر نوروز در سوانح رانندگی



معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس راهور ناجا با بیان این که ۷۴۶ نفر در سوانح جاده‌ای تعطیلات نوروز جانشان را از دست دادند، تأکید کرد که آمار جامع از سوی سازمان پزشکی قانونی اعلام خواهد شد. به گزارش جوان، سرهنگ عین‌الله جهانی گفت: در جریان سفرهای نوروزی تردد جاده‌های بیش از ۵۰ درصد رشد داشت و در جریان همین سفرها ۷۴۶ نفر جانشان را از دست دادند که آمار جانب‌اخنگان نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته، ۲۶ درصد کاهش داشته‌است. وی با بیان اینکه آمار پلیس درباره تصادف مربوط به سر صحنه نمی‌شود، بلکه از سامانه جامع ستاد ناجا استخراج شده‌است، گفت: طبیعتاً پزشکی قانونی آماری که می‌دهد می‌تواند افزایش داشته باشد، ولی آمار سامانه ستاد ناجا نزدیک‌ترین آمار به پزشکی قانونی است.

سرهنگ جهانی ادامه داد: تصادفات درون شهری در نوروز امسال به نسبت مدت مشابه گذشته ۵۰ درصد و سوانح جاده‌ای برون شهری ۱۵ درصد کاهش داشت. وی افزود: بیشترین علت تصادف‌ها، بی‌توجهی به جلو، سرعت غیرمجاز و سبقت غیرمجاز بود. ولاگونی خودرو نیز ۳۰ درصد سوانح جاده‌ای را به خود اختصاص داده و چهارمین علت تصادف‌ها بوده‌است. وی گفت که در این مدت، ۲۵ هزار وسیله نقلیه توقیف شده‌اند که از سه ساعت تا پایان تعطیلات متناسب با نوع تخلف آنها بوده‌است.

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا همچنین گفت که مازندران و گیلان، خراسان‌رضوی، اصفهان، فارس، هرمزگان و همدان بیشترین تردد جاده‌ای را به خود اختصاص دادند و بیشترین خروجی خودروها نیز به استان تهران اختصاص داشته است. به گفته سرهنگ جهانی، از ۳۵ اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۳ فروردین‌ماه، بیش از ۵ میلیون و ۵۰۰ خودرو با پلاک و تلفن همراه با پیش‌شماره تهران در نوروز از این استان خارج شده‌اند که این آمار بی‌سابقه‌ای بوده‌است. جهانی همچنین گفت که در حوزه راهیان نور تا امروز تصادفی به پلیس گزارش نشده‌است. سرهنگ گفت: پلیس برای رانندگان بدون تلفن و تصادف، جایزه تعیین کرده است که از طریق قرعه‌کشی این رانندگان را انتخاب می‌کند.

بازداشت ۲ سارق مسلح

در گشت‌زنی پلیس

دو سارق مسلح در جریان گشت زنی مأموران کلانتری ونک به دام پلیس افتادند.

به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: روز یکشنبه مأموران عملیات کلانتری ۱۴۵ ونک هنگام گشت‌زنی به راکب و تر کنشین یک دستگاه موتورسیکلت مشکلی با پلاک مخدوش مظنون شدند. وقتی مأموران پلیس برای تحقیق از راکب وارد عمل شدند آنها پس از پرتاب کردن بستهای به‌فضای سبز کنار مسیر به سرعت از محل متواری شده و عملیات متوقف شد. گریز به جریان افتاد. در حالی که عملیات در جریان بود راکب و تر کنشین با رها کردن موتورسیکلت پای پیاده فرار کردند که مأموران موفق شدند هر دو را بازداشت کنند. مأموران پلیس همچنین پس از کشف بسته رها شده از سوی متهمان در بازرسی از آن یک قبضه سلاح کمری به همراه ۱۵ فشنگ جنگی کشف کردند. دو متهم اعتراف کردند که قصد سرقت مسلحانه را داشتند که در دام گشت پلیس گرفتار شدند. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

تصادف سارق را گرفتار کرد

سارق موتورسیکلت پس از تصادف با خودروی سواری هیوندا گرفتار پلیس شد.

به گزارش جوان، شامگاه دوشنبه مأموران پلیس راهور تهران از حادثه رانندگی در خیابان شریعتی حوالی پلی رومی با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد حادثه بین خودروی سواری هیوندا و موتورسیکلت اتفاق افتاده است. وقتی مأموران از راکب موتورسیکلت خواستند مدارک و وسیله نقلیه را ارائه کند گفت که آن را همراه ندارد. مأموران پلیس اما در بررسی پلاک موتور متوجه شدند که چند روز قبل اعلام سرقت شده‌است. بعد از آن بود که راکب تلاش کرد از محل فرار کند، اما مأموران وی را بازداشت کرده و همراه موتورسیکلت به مأموران کلانتری تحویل دادند. سرهنگ علی اصغر شریفی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در کلانتری جریان دارد.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری کوئیک مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۰- ۷۵۵۶- ۸۷) به شماره موتور NAS۸۴۱۱۰۰M۳۳۶۲۵۳۰ شماره شاسی ۹۱۵۹۶۵۶/M1۵ متعلق به فرزانه ز منای علویجه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

کارت شناسایی خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره‌ای متالیک شماره پلاک (ایران ۶۸- ۵۹۹- ۴۱) به شماره موتور ۲۷۷۰۶۸۲ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۷۵۹۳۲۸۵۰ متعلق به علی غلامی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۸۷ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۳۸- ۲۲۸- ۶۵) به شماره موتور ۲۵۲۸۹۷۸ شماره شاسی ۵۱۴۲۲۲۸۷۰۱۹۷۴۷ متعلق به آسیه کشاورز چوبه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

اینجناب فاطمه قره حسنلو مالک خودروی پژو هاچ‌باک ۲۰Vi_MT به شماره شاسی NAAR۰۳FEHJA۹۷۴۰۵ و شماره موتور ۰۱۱۴۵۰۰۱۱۴۵ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
البرز

امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶



به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir



آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی:
برابر رای اسلحای شماره ۱۲۰۱۲۰۰۶۰۳۱۰۰۶۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعارض تقاضای به نام آقا/ خانم /فاطمه شجاعی نوری در سه دانگ متناح از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۰.۷۴ مترمربع به پلاک ۱۸۱۸۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۰ ثبت نور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه های سراسری و محلی آگهی می گردد تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ نوبت دوم ۱۴۰۱/۱۰/۱۳
علی سعادت سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
شماره آگهی: ۱۲۹۲۵۱۷

مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۸۶- ۸۱۱- ب ۲۸) به شماره موتور FSS۱۵۱۹۷۳۳۸۱۰ شماره شاسی ۱۹۸۳۷۷۷۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری MVM تیپ NEW X۳AUTOMATIC مدل ۱۳۹۵ رنگ قهوه‌ای متالیک شماره پلاک (ایران ۹۹- ۵۲۹- ۱۵) به شماره موتور MVM۴۸۴FBDG۰۰۶۲۳۵ شماره شاسی NATGBAYL۹G۱۰۰۶۲۸۶ متعلق به شبنم قاسمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸- ۵۹۷- ۳۸) به شماره موتور NAAP۰۳ED۹AJ۱۴۳۱۴۳ شماره شاسی NAAP۰۳ED۹AJ۱۴۳۱۴۳ متعلق به کبری جافری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز